РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗОРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято
Собранием депутатов 26.04.2016 г.

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для
проведения выборов депутатов собрания депутатов МО «Краснозоринское
сельское поселение» Боковского района

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 2 Федерального
закона от 03.02.2014г. №14-ФЗ, статьей 8 Областного закона №645-ЗС от
21.07.2011г. «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований в Ростовской области», Уставом МО
«Краснозоринское сельское поселение», на основании данных о численности
избирателей, зарегистрированных на территории муниципального
образования в соответствии с ч.9 статьи 6 Областного закона «О выборах
депутатов представительных органов муниципальных образований в
Ростовской области», Собрание депутатов Краснозоринского сельского
поселения Боковского района Ростовской области

РЕШИЛО:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Собрания депутатов Краснозоринского
сельского поселения, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение, схему многомандатного
избирательного округа включая ее графическое изображение в районной
газете «Станичные ведомости» не позднее чем через 5 дней после ее
утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснозоринского
сельского поселения Е.А.Глушков
п. Краснозоринский
«26» апреля 2016 года
№ 126

Приложение № 1 к решению собрания
депутатов Краснозоринского

сельского поселения
от 26 апреля 2016 г. №126

Схема многомандатного избирательного округа для проведения
выборов депутатов собрания депутатов Краснозоринского сельского
поселения Боковского района

Краснозоринский десятимандатный избирательный округ
Число избирателей в округе - 602

Границы избирательного округа:
п. Краснозоринский - 328 избирателей;
п. Горки - 17 избирателей;
п. Стожки - 24 избирателя;
п. Яблоновский - 233 избирателя

Место нахождения окружной избирательной комиссии: Ростовская
область, Боковский район, ст. Боковская, пер. Теличенко,32 ка.32